Протокол № 1 рассмотрения заявок на участие в аукционе на право

заключения договоров аренды муниципального имущества

муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

п.Шелангер

                                         04 февраля 2015г.

1. Организатор аукциона: Администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение».

Присутствовали члены аукционной комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества (далее – комиссия):

Капитонова Э.И.
-Глава Администрации МО «Шелангерское сельское поселение», председатель комиссии,
Васильева Е.В.
-главный специалист Администрации МО «Шелангерское сельское поселение», заместитель председателя комиссии;

Николаева А.Ю.
-ведущий специалист Администрации МО «Шелангерское сельское поселение», секретарь комиссии;
Степанова Л.В.
-главный бухгалтер Администрации МО «Шелангерское сельское поселение», член комиссии;
Морозова Т.И.
-специалист 1 категории-бухгалтер Администрации МО «Шелангерское сельское поселение», член комиссии.
Кворум имеется, комиссия правомочна.

2. Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе начата комиссией 02 февраля 2015г. в 10 часов 00 минут, закончена 04 февраля 2015г. в 09 часов 00 минут по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский р-н, п.Шелангер, ул.Школьная, д.35, зал заседаний.

Извещение о проведении аукциона (открытого по составу участников и по форме подачи предложения о цене договора аренды в размере ежегодного платежа за право владения и/или пользования муниципальным имуществом муниципального образования «Шелангерское сельское поселение») было размещено на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет по адресу: www.torgi.gov.ru., на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» по адресу: www.admzven.ru 29 января 2015г., опубликовано в районной газете “Звениговская неделя” от 30 января 2015г. № 3(9394).
3. Сведения о предмете аукциона – муниципальном имуществе, права на которое передаются по договору:
	Наименование и месторасположение объекта

	Централизованное водоснабжение, расположенное в п.Шелангер
	Скважина №17, ул. Новая

	Скважина №2, ул. Новая

	Скважина, ул. Лежневая

	Скважина, ул. Школьная

	Скважина, ул. Мелиораторов

	Скважина, ул. Лесная

	Водонапорная башня 1, ул. Новая

	Водонапорная башня 2, ПМК

	Водонапорная башня 3, ул.Лежневая

	Водопроводные сети, протяженностью 10,4 км

	Централизованное водоснабжение, расположенное в д.Николаевский
	Скважина

	Водонапорная башня

	Водопроводные сети, протяженностью 0,8 км

	Централизованное водоснабжение, расположенное в д.Памаштур
	Скважина

	Водонапорная башня

	Водопроводные сети, протяженностью 0,5 км

	Централизованное водоснабжение, расположенное в д.Б.Шигаково
	Скважина

	Водонапорная башня

	Водопроводные сети, протяженностью 0,8 км

	Централизованное водоснабжение, расположенное в д.Аниссола
	Скважина

	Водонапорная башня

	Водопроводные сети, протяженностью 1,5 км

	Централизованное водоснабжение, расположенное в с.Керебеляк
	Скважина

	Водонапорная башня

	Водопроводные сети, протяженностью 2,0 км

	Централизованное водоснабжение, расположенное в д.Филиппсола
	Скважина №1

	Водонапорная башня

	Водопроводные сети, протяженностью 3,85 км

	Централизованное водоснабжение, расположенное в д. Кугунур
	Скважина

	Водонапорная башня

	Водопроводные сети, протяженностью 0,6 км

	Канализационная сеть, расположенная в п.Шелангер, протяженностью 6 км.
	Сети

	КНС

	Канализационная сеть, расположенная в д.Филиппсола, протяженностью 3,85 км
	Сети

	КНС

4. Комиссия рассмотрела поступившие от претендентов заявки с прилагаемыми документами на участие в аукционе:

заявка № 1 – зарегистрирована 27 февраля 2015г. в 14 час. 00 мин., претендент - Общество с ограниченной ответственностью «Пятерочка»;
заявка № 1 – зарегистрирована 27 февраля 2015г. в 15 час. 30 мин., претендент - Общество с ограниченной ответственностью «Объединенные коммунальные сети»;

5. Рассмотрев поступившие от претендентов заявки и отметив, что заявки с необходимыми документами  и задаток поступили от претендентов в установленные в извещении о проведении аукциона сроки, комиссия решила допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества муниципального образования «Шелангерское сельское поселение следующих претендентов:

- Общество с ограниченной ответственностью «Пятерочка»;
- Общество с ограниченной ответственностью «Объединенные коммунальные сети».
7. Настоящий протокол размещается на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, по адресу: www.torgi.gov.ru., на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» по адресу: www.admzven.ru 04.03.2015г.
8. Настоящий протокол подлежит хранению в течении трех лет с даты проведения аукциона (05.03.2015г.).

Председатель комиссии			__________________	Капитонова Э.И.

Заместитель председателя комиссии:	__________________	Васильева Е.В.

Секретарь комиссии				__________________	Николаева А.Ю.

Члены комиссии:				__________________	Степанова Л.В.

						__________________	Морозова Т.И.